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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan 
-19,0% -15,3% 

Aylık 
** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K 

Haftalık 
** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% 

Aylık 
*** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık 
*** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 Fed’in İkincil Piyasa Kurumsal Kredi Tesisi (SMCCF) kapsamında piyasa likiditesi ve büyük işverenler için kredi 

mevcudiyetini desteklemek amacıyla şirket tahvili alacağını açıklaması sonrasında ABD endekslerinde yükselişler hız 
kazandı. Ayrıca Fed, Kovid-19 salgınının ekonomik etkilerini hafifletmek amacıyla kredi programı kapsamında 
bankaların başvurularını da dün almaya başladığını açıkladı.  

 Haftaya bir miktar zayıf başlayan endekslerin Fed adımı ile yönünü yukarı çevirmesi sonrasında S&P500 endeksi yüzde 
0,8 oranında değer kazanımı elde ederken, Dow Jones endeksi yüzde 0,6 ve Nasdaq endeksi yüzde 1,4 ile günü kayda 
değer bir artışla tamamladı. 

 S&P500 endeksi içerisinde sektörlerin tümü değer kaybı içerisindeyken, Fed’in piyasayı desteklemek için politika 
araçlarını genişleten adımı sonrasında 11 sektörün tamamı pozitif bölgede yer aldı. Finans sektörü yüzde 1,4 artış ile 
en iyi performans gösteren sektör olurken, sağlık ve enerji sektörü ise günün zayıf artışlarını kaydetti.   

 ABD’de New York Empire State İmalat Endeksi Mayıs ayında eksi 48,50 seviyesinde iken, Haziran ayında eksi 0,20 ile 
beklentilerden pozitif geldi.  

 DSÖ Genel Direktörü Dr. Tedros Adhanom Ghebreyesus, Çin'in başkenti Pekin'de 50 gün sonra yeni salgın vakası tespit 
edildiğini belirterek, salgının kaynağı ve kapsamı konusunda araştırmaların sürdürüldüğünü açıkladı.   

 Üst düzey Fed yetkilileri, Kongre'ye, küresel sağlık krizi nedeniyle daha fazla harcama yapma konusunda çağrıda 
bulundu.  

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, ülke ekonomilerine ilişkin bu ay yapacakları büyüme 
tahminlerine ilişkin olarak "Ülkelerin birçoğuna ilişkin tahminlerimizi aşağı yönlü revize ederken, çok az sayıda ülke 
için yukarı yönlü revizyon yapacağız." açıklamasında bulundu.  

 ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, yılın başından bu yana kötüleşen ABD-Çin ilişkilerini tartışmak üzere bu hafta 
Hawaii'deki bir ABD askeri üssünde Çin heyetiyle görüşmeyi planladığını açıkladı.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri günü yüzde 0,70 ile bir miktar yatay bölgede geçirdi. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,6 düşüşle 96,71 seviyesine geriledi. 
 Fed Başkanı Jerome Powell’ın bugün saat 17:00’de ABD Senatosu Bankacılık Komitesi’nde yarıyıl sunumu yapması 

bekleniyor.  
Hisse Senetleri Görünümü  
 ABD'li ilaç firması Eli Lilly, korona virüs tedavisinde etkili olabilecek Baricitinib adlı bir eklem romatizması ilacını 

hastalar üzerinde test etmeye başladığını açıkladı. Şirket bu açıklamasına rağmen günü yüzde 1,4 oranında ekside 
tamamladı.   

 Shopify ve Walmart bu yıl önemli bir stratejik ortaklığa imza atacaklarını açıklaması sonrasında Walmart hisseleri 
yüzde 0,3, Shopify hisseleri yüzde 8,5 oranında değer kazandı. Bu hamle ile beklentinin üzerinde kar açıklayan 
Walmart’ın e-ticaret hacmini kayda değer bir oranda arttırması bekleniyor.  

 Oklahoma City merkezli petrol ve gaz üreticisi Chesapeake Energy Corp., bu hafta iflas başvurusunda bulunacağını 
açıkladı. Şirketin iflas koruması altında faaliyetlerini desteklemek için yaklaşık 900 milyon dolarlık kredi için müzakere 
içerisinde olduğu belirtildi. Şirketin bu açıklaması sonrasında günü yüzde 1,9 oranında ekside kapadığı görülüyor.  

 Alman hava yolu şirketi Lufthansa Grubu, Kovid-19 salgınının sebep olduğu ekonomik kriz nedeniyle 22 bin tam 
zamanlı çalışanını işten çıkarmak için 22 Haziran'a kadar işçi sendikaları ile görüşme gerçekleştireceğini açıkladı.   

 Apple, App Store'un 2019'da tahmini 519 milyar dolarlık bir satışla beklentilerin üzerinde gelir elde ettiğini açıklaması 
sonrasında Apple hisseleri seans öncesinde yüzde 1,6 artıda yer alıyor. 

 



 

 

  

16.06.2020 

 

ABD 
Borsalarında 

Bugün 
Açıklanacak 
Bilançolar 

Şirk
et 

Adı 

S
e
m
b
o
l 

P
i
y
a
s
a 
D
e
ğ
e
r
i 

T
a
r
i
h 

Sa
ati 

B
e
k
l
e
n
t
i
* 

NVI
DIA 
Cor
p 

N
V
D
A 

1
8 
M
i
l
y
a
r  
$ 

2
1
.
0
5
.
2
0
2
0 

Piy
as
a 

ka
pa
ndı
kta
n 
so
nr
a 

1
.
6
8 

Me
dtro
nic 
PLC 

M
D
T 

6
0 
M
i
l
y
a
r  
$ 

2
1
.
0
5
.
2
0
2
0 

- 1
.
0
6 

Bes
t 

Buy 
Co 
Inc 

 2
2 
M
i
l
y
a
r  
$ 

2
1
.
0
5
.
2
0
2
0 

Piy
as
a 

açı
lm
ad
an 
ön
ce 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 

 

T 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 
5,30M 5,77M 

Aylık 
** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere’de işsizlik oranı yüzde 3,9 ile beklentilerin üzerinde bir azalışa işaret ederken, Mayıs ayı işsizlik maaşı 

başvuruları 528 bin kişiye ulaştı.  
 Almanya Mayıs ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,1 oranında daralma gösterdi.  
 Euro Bölgesi ZEW endeksi ise Haziran ayında 58,6 ile beklentileri aştı.  
 Almanya Haziran ayı ZEW endeksi Haziran ayında ekonomik iyimserlik beklentileri ile geçen aya göre 12,4 puan 

artarak 63,4 puana yükseldi. Almanya ZEW Başkanı Wambach ise 2020 yazında ekonomik gerilemenin sona ereceğine 
ilişkin iyimserliğin arttığına dikkat çekti.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Fed kararları ardından bugün Japonya Merkez Bankası (BoJ) bugün beklentiler doğrultusunda faizleri değiştirmedi 

ancak banka şirketlerin finansmanı için daha fazla destek sağlanacağını açıkladı. Bu açıklama sonrasında Asya 
piyasalarındaki yükseliş hız kazandı.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD Perakende Satışlar  Mayıs 8,0% -16,4% Aylık ** 

USD 16:15 ABD Sanayi Üretimi Mayıs 2,9% -11,2% Aylık ** 

USD 17:00 Fed Başkanı Powell’ın Konuşması     *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Oracle Corp ORCL 163 Milyar  $ 16.06.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.16 

Lennar Corp LEN 17 Milyar  $ 16.06.2020 Piyasa açılmadan önce 1.14 
 

 
*Hisse önerileri 16 - 22 Haziran tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

NOVARTIS AG (NVS): Novartis AG, dünya çapında sağlık ürünleri üzerinde faaliyet göstermektedir. Şirket oftalmoloji, 
sinirbilim, immünoloji, hepatoloji, dermatoloji, solunum, kardiyo-metabolik, yerleşik ve kardiyovasküler, böbrek ve 
metabolizma ürünleri üzerine ilaç sağlarken, aynı zamanda aktif farmasötik bileşenler ve antibiyotikler üzerine de üretim 
gerçekleştirir. Şirket 1895 yılında kurulmuş olup merkezi Basel, İsviçre'de bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

NOVARTIS AG (NVS) 17.1 16.2 3.8 2275926 196 Milyar $ 83.00-87.00 AL 107.00 77.50

THE KROGER CO. (KR) 17.1 15.7 3.0 12737173 25 Milyar $ 31.00-33.00 AL 40.00 29.00

BANK OF AMERICA CORPORATION (BAC) 17.1 10.2 0.9 87271693 218 Milyar $ 24.00-26.00 AL 40.00 20.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

THE KROGER CO. (KR): Kroger Co. ABD'nin büyük ölçekteki perakende şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket büyük 
süpermarketlerin faaliyeti üzerine hizmet verirken, 25 Mart 2020 tarihi itibariyle şirket 35 eyalette ve Columbia 
Bölgesi'nde 2.757 perakende gıda mağazası ve bir adet çevrimiçi perakende mağazası faaliyetinde rol almıştır. Kroger Co., 
Great Lakes, Kuzeybatı Pasifik ve Batı bölgeleri faaliyetlerini arttırmak açısından Ocado Solutions ile stratejik bir ortaklığa 
sahiptir. Şirket 1883 yılında kurulmuştur ve merkezi Cincinnati, Ohio'da bulunmaktadır.  
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  BANK OF AMERICA CORPORATION (BAC): Bank of America Corporation, küçük, orta ve büyük ölçekli işletmeler ve 

kurumsal yatırımcılara bankacılık ve finansal ürünler kapsamında hizmet sunmaktadır. Şirket 7 Mayıs 2020 tarihi itibariyle 

yaklaşık 66 milyon tüketici ve işletme müşterisine yaklaşık 4.300 finans merkezi ile hizmet sağlamaktadır. Şirketin yaklaşık 

16.900 ATM’si ve yaklaşık 39 milyon aktif kullanıcısı olan dijital bankacılık platformları bulunmaktadır. Bank of America 

Corporation, 1784 yılında kurulmuştur ve merkezi Charlotte, Kuzey Carolina'da yer almaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Korona virüs salgınına ilişkin oluşan ikinci bir dalga boyutu endişesi küresel ölçekte dolara olan talebi tetiklerken, bu 

gelişme EURUSD paritesinde geri çekilme potansiyelini arttırmıştı. Böylece 1,1220 seviyesine dek geri çekilen paritede 

doların dünkü seansında bir miktar değer kaybetmesi sonrasında 1,1330 seviyesine varan oranda yükseliş hareketi 

gerçekleşti. Bugün ise Euro Bölgesi Haziran ayı ZEW endeksi 58,6 ile beklentilerin üzerinde gelirken, Almanya tarafında 

ZEW endeksi tahminlerin altında daralma gösterdi. Bu gelişmelerin akabinde 1,13 seviyesi üzeri seyrini koruyan EURUSD 

paritesinde alım potansiyelinin 1,1350 direnci ile artması beklenebilir. Yeni bir yükseliş ivmesi açısından ise özellikle 1,14 

direnci üzeri kapanışları takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dünkü seansında yüzde 1,9 yükselişle 36,94 $ seviyesine 
yükseldi. Emtiadaki bu toparlanma Suudi Arabistan’ın OPEC+'in tarihi üretim kısıntılarını Temmuz ayına kadar uzatma 
konusunda anlaşmaya varmasının ardından Asya'da bulunan yedi rafineriye ilişkin ham petrol miktarını azaltması 
sonrasında gerçekleşti. Korona virüs salgınında ikinci bir dalga oluşacağına ilişkin beklenti risk iştahını zayıflatırken, dün 
Fed’in piyasa likiditesini ve kredi akreditasyonunu destekleyici adımı sonrasında küresel endekslerde yükseliş hareketi 
gündeme geldi. Böylece 100 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi 35,50 eşiğinden destek alan emtianın 40,0 $ 
seviyesine yönelik ataklarında başarılı olması halinde yükselişlerine hız kazandırması beklenebilir.  
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  ALTIN 

Korona  virüs salgınına ilişkin oluşan ikinci dalga boyutu endişeleri piyasaların yeni haftaya zayıf bir görüntü ile 
başlamasına yol açmıştı. Ancak dün Fed’in İkincil Piyasa Kurumsal Kredi Tesisi (SMCCF) kapsamında şirket tahvili alacağını 
açıklaması sonrasında piyasalardaki risk iştahı artış gösterdi. Dolar endeksi ise kazançlı görüntüsüne bir miktar ara 
verirken, Ons Altın fiyatlarının 1725 seviyesi üzerindeki görünümünü korumaya devam ettiği görülüyor. ABD 10 yıllık tahvil 
faizlerindeki yüzde 0,70 seviyesi çevresindeki görünüm değerli metali bir miktar baskılarken, fiyatların psikolojik 1700 
eşiği üzerinde seyretmesi düşüşlerin sınırlı kalmasına yol açabilir. Değerli metalin alım potansiyelini arttırması açısından 
ise 1750 direnci üzeri kapanışları takip ediyoruz.  

 

GBPUSD 

Avrupa Birliği ve İngiltere’nin ticaret müzakerelerini hızlandırmaya karar verdiğini açıklaması sonrasında GBPUSD 
paritesinde yükselişler 200 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,2615 noktasını aştı. İngiltere’de Mayıs ayı 
işsizlik maaşı başvuruları ise 528 bin kişi ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Dolar varlıklarının dünkü seasında kısmi 
oranda kazançlı görüntüsüne ara vermesi ile paritedeki alım potansiyelinin tetiklendiği söylenebilir. GBPUSD paritesinin 
1,2750 direncini aşması halinde yükselişlerini 1,30 seviyesine dek sürdürmesi beklenebilir. Ancak 1,2750 seviyesinden 
oluşabilecek geri çekilmelerde ise 1,25 ana destek seviyemiz olma görevini koruyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
Fed’in piyasayı destekleyici hamlesi sonrasında VIX endeksi yüzde 6,3 azalışla 33,88 seviyesine geriledi.   

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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